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TEGEVUSARUANNE 
 
Eesti Kaupmeeste Liit on vabatahtlikkuse alusel ühinenud Eesti Vabariigis tegutsevate jae- ja 
hulgikaubandusettevõtete ühendus. Kaupmeeste Liit (http://www.kaupmeesteliit.ee/) on 
asutatud 1996. aastal eesmärgiga esindada ja kaitsta liidu liikmete huve seadusloome protsessis, 
ettevõtluse arendamisel ja hea kaubandustava põhimõtete süvendamisel. 
 
31.12.17. seisuga oli Kaupmeeste Liidu bilansimaht 75 946 eurot. Tulud 2017. aastal olid 
eelarves planeeritud mahust 12% suuremad ehk kokku 131 881 eurot. Vahe planeeritud ja 
tegelike tulude vahel tulenes suuremast kutsehariduse toetusest ning liikmemaksudest, kui 
eelarvestatud. Liidu aastatuludest 83% moodustasid liikmemaksud, 17% kutseeksamite, 
koolitus- jm projektide tulud.  
 
Kulud kokku olid 116 299 eurot, mis võrreldes eelarvega on 0,5% suuremad. Kuludest 
moodustasid tööjõukulud 54% tegevuskulud 21% ja muutuvkulud 25%. Aasta tulem 19 096 
eurot. 2018. aasta eelarves on planeeritud tulude maht koos eelneva aasta ülejäägiga 163 885 
eurot ja kulude maht 162 934 eurot.   
 
2017. aastal töötas Kaupmeeste Liidus täiskohaga 2 töötajat. Juhatuse liikmetele töötasu ei 
makstud.  
 
Kaupmeeste Liitu astus aasta jooksul 3 uut liiget:  Viru Keskus AS,  Ülemiste Center OÜ, Tartu 
Kaubamaja Kinnisvara OÜ); liidust lahkus 2 liiget: Valgamaa Kutseõppekeskus ja Seppälä 
Estonia OÜ. Aasta lõpuks on liikmete arv 60.  
 
Vastavalt Kaupmeeste Liidu Üldkoosoleku kinnitatud tegevusplaanile, olid 2017. aastal Liidu 
olulisemad tegevussuunad kaubandusvaldkonna mainekujundus, kaubandust puudutavas 
õigusloomes osalemine, kaubandusalase kutse-ja kõrghariduse edendamine ning innovatsioon 
ja arendustegevused. Kaupmeeste Liidu töö oli 2017. aastal plaanipärane, tegeleti aktiivselt 
nelja prioriteetse suuna arendamise ning muudes kaubandust puudutavates teemades sektori 
esindamisega.  
 
I Kaubandusvaldkonna mainekujundus.  
 
Kaubanduse mainekujunduskampaania 
2017. aastal alustas Kaupmeeste Liit pikemat aega plaanis olnud mainekujunduskampaaniaga. 
Panime paika eesmärgid ja ülesanded ning korraldasime konkursi loovagentuuridele sobiva 
idee leidmiseks. Aasta lõpuks oli sobilik lahendus viie variandi seast valitud, agentuuriga leping 
sõlmitud ning kampaania esimene laine läheb töösse aprillis-mais 2018.  
 
Noorte inspiratsioonilabor 
Kaupmeeste Liit osales suurelt oma liikmetega Tallinna Ettevõtlusameti noortelaboris 4-5. 
oktoobril. Panime püsti kaubandusala, kus tutvustati tööd kaubandusvaldkonnas põhikooli ning 
gümnaasiumi noortele. 
 
 

 



 

Kaubanduse sotsiaalse vastutustundlikkuse näitamine 
1. Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO) tunnustas Kaupmeeste Liitu "Aasta 

Keskkonnateo" tiitliga.  Kaupmeeste Liidu liikmed väärisid esiletõstmist 
omaalgatusliku sammu eest õhukeste kilekottide tarbimise vähendamiseks, kaotades 
poodide kassadest tarbijatele tasuta jagatavad õhukesed kilekotid.   

2. Kaupmeeste Liitu ja selle liikmeid tunnustati Toidupanga ja Stockholmi 
Keskkonnainstituudi Tallinna Keskus, SEI Tallinn poolt õla alla panemise eest 
kampaaniale "Tarbi Toitu Targalt". 

3. Kaupmeeste Liit korraldas koostöös MTÜ-ga Mondo 7.06.2017 palmiõli teemalise 
infoseminari jaekettide ostujuhtidele.  

 
Kaupmeeste Liidu nähtavus 
 
Kaupmeeste Liidu juht andis aasta jooksul liidu nimel välja 5 pressiteadet, 11 teleintervjuud, 6 
raadiointervjuud. Liidu tegevjuht ja juhatuse liikmed avaldasid 14 arvamuslugu ning 
Kaupmeeste Liit märgiti täiendavalt pressis ära 58 korral.  
 
Avalikkusele suunatud üritustest korraldasime: 

1. Koostöös Äripäevaga Kaubanduse Aastakongressi 
2. Koostöös Toiduliiduga Tarneahela koostöökonverentsi „Ausad ärisuhted toidu 

tarneahelas – müüt või tegelikkus?“  
3. Tallinna Ettevõtluspäeval kaubandusvaldkonna seminari teemal „Kuidas müüa 

kaubandust? Turuliidrite lood oma klientide ja inimeste sidumisest.“ 
 

Kaupmeeste Liit annab igal aastal välja kolme auhinda: Aasta Kaubandustegu Kaubanduse 
Aastakongressil (2017 võitja oli Balti Jaama Turu arendaja, Astri Grupp), kaupmeeste 
lemmiktoiduaine Toiduliidu Parima toiduaine konkursil ning Aasta teenindaja Eesti parima 
teenindaja konkursil.  
 
Lisaks osalesid tegevjuht ja juhatuse liikmed mitmetel konverentsidel ning seminaridel ja 
arvamuspäevadel disskusioonpaneelides, tutvustades Kaumeeste Liitu, kaubandussektorit ja 
kaubandusvaldkonna seisukohti ühiskondlikel teemadel.    
 
2017. aastal valmis Liidu uuendatud koduleht. Koduleht ja Facebooki kanalid kajastavad kõiki 
liidu korraldatavaid üritusi ning vahendavad uudiseid liikmete kohta ning liikmetele olulistel 
teemadel. 2018. aastal on plaanis mõlema kanali täiendamine mainekujunduskampaania 
tegevuste ja lugude kajastamisega. 
 
II Õigusloome ja sektori esindamine 
 
Kaupmeeste Liitu kaasati 2017. aastal proaktiivselt avaliku sektori poolt meid puudutavate 
õigusaktide ja poliitikadokumentide kooskõlastamisesse. Saatsime aasta jooksul Riigikogule, 
ministritele ja teistele avaliku võimu asutustele 21 pöördumist erinevate seaduseelnõude kohta. 
Toimusid mitmed kohtumised Riigikogu fraktsioonidega ning komisjonidega, ministeeriumite 
juhtivametnike ja valitsuse ministritega kaubanduses oluliste küsimuste aruteludeks. 
Majandusminister esines Kaupmeeste Liidu üldkoosolekul.  
 
Olulisemad õigusloome ja sektori esindamisega seotud teemad ja tegevused olid: 
 
 



 

Maksupoliitika 
Kaupmeeste Liit koostöös teiste erialaliitudega korraldas uuringute tellimisi, ümarlaudu, 
kohtumisi ametnike ja poliitikutega ning pöördumisi ja avalikku kommunikatsiooni 
selgitamaks probleeme, mis kaasneksid mitmete Vabariigi Valitsuse maksuideedega. Koos 
suudeti ära hoida pakendimaksu, suhkrumaksu ja panditulumaksu kehtestamine, mis oleksid 
suurendanud turuosaliste vahel ebavõrdset kohtlemist ning suurendanud oluliselt ausate 
ettevõtjate halduskoormust.  
 
Koostöö toidu tarneahela osapooltega 
Aasta jooksul toimus pidev tegevus ning toimusid regulaarsed kohtumised tarneahela heade 
tavade väljatöötamiseks koostöös Toiduainetööstuse Liidu, Põllumajandus- Kaubanduskoja 
ning Kaubandus-Tööstuskojaga. Aasta jooksul lepiti osapoolte vahel kokku vaidluste 
lahendamise mehhanism, tasakaalustati töödokumenti kaubandussektori näidetega tööstuse 
poolsetest ebaausatest kauplemisvõtetest, jõuti kokkuleppele mitmetes vaidlusalustes 
punktides, korraldati kaks tutvumiskülastust Rimi ja Maxima logistikakeskustesse ja 
kooskõlastati dokumendi tööversioon riigiasutuste ning teiste tarneahela 
esindusorganisatsioonidega.  
 
Reklaam: 
Andsime sisendi ja kohtusime korduvalt Tallinna Ettevõtlusametiga Tallinna linna 
välireklaamide andmebaasi loomise teemal. Mitmete meie ettepanekutega arvestati. 
 
Tarbijakaitse: 
Esindasime kaupmehi Tarbijakaitse juures tarbijavaidluste komisjonis igakuiselt, Tarbijakaitse 
iga-aastasel ümarlaual eksitava hinnateabe avaldamise teemal, Tarbijakaitse aastaraamatus 
ülevaatega möödunud aastast. 
 
Keskkonnapoliitika: 
Andsime mitmel korral tagasisidet Pakendiseaduse muutmise eelnõule, mille menetlemine jäi 
Riigikogus erasektori tugeva vastasseisu tõttu pidama. Saatsime küsimused ja esmase tagasiside 
Jäätmeseaduse eelnõule, kus olid sees mitmed punktid, mis ohustasid kaupade vaba liikumise 
põhimõtet EL-s. Juhatuse tasemel arutati kange alkoholi taara lisamise võimalust 
pandipakendisüsteemi. Viimased kaks teemat on lahtised ka 2018. aastal. 
 
Muusika esitamise tasud: 
Kaupmeeste Liit pöördus ühiselt Hotellide ja Restoranide Liidu ning Spa-liiduga 
Konkurentsiameti poole Eesti Autorite Ühingu ühepoolse ja monopoolse hinnastamispoliitika 
osas seisukoha saamiseks. Konkurentsiamet otsustas, et kuigi EAÜ hinnakujundus on 
läbipaistmatu, ei võimalda Konkurentsiseadus antud juhul riigil sekkuda ning ainsaks 
lahenduseks eraettevõtetele on kohtu poole pöördumine. 
Fonogrammide üldsusele esitamise tasumäärade läbirääkimised Eesti Esitajate Liiduga läksid 
ladusalt ning Kaupmeeste Liit ja EEL sõlmisid uue raamlepingu. 
 
Alkoholi- ja tubakamüük 
 
Kaupmeeste Liit tellis Tubakaseaduse muudatuste mõju uuringu, mis näitas, et kaubandus vajab 
keskmiselt 3-aastast üleminekuaega väljapanekukeelu rakendamiseks. Sellele tuginedes anti 
kaubandusele üleminekuaega 1,5 aastat.  
 



 

Alkoholiseaduse muudatuste osas seisis Kaupmeeste Liit vastu läbipaistmatute vaheseinte 
ehitamise kohustusele alkoholi väljapaneku ümber, kui kulukale ja tõestamata mõjuga 
meetmele. Kümnete kohtumiste ja arutelude tulemusena leevendati alkoholiseaduse nõudeid 
ning täpsem alkoholi väljapaneku nähtavuse piirangu tõlgendamise kohustus delegeeriti 
Riigikogu poolt Sotsiaalministeeriumi, Tarbijakaitseameti ning Kaupmeeste Liidu töörühmale, 
kes peab selle koostöös kirja saama Alkoholi müüjuhendisse 2018. aastal.  
 
 
III Kõrg- ja kutseharidus 
 
Kõrghariduse valdkonnas osalesid Kaupmeeste Liidu tegevjuht Nele Peil ning juhatuse liige 
Erkki Laugus TTÜ programmi nõukodade töös, et propageerida kaubandushariduse edendamist 
Eestis.  
Veebruaris ja aprillis toimusid koostöös Tartu Ülikooliga külalisloengud kaubandusjuhtimise 
teemal professor Brent McKenzielt. Kursusel osalesid 21 Kaupmeeste Liidu liikmesettevõtete 
töötajat.  
 
Kutsehariduses jätkas liit tööd kutse andjana ning pälvis Kutsekojalt tunnustatud kutse andja 
kvaliteedimärgi ja tiitli „Selgesõnaline teejuht kutse taotlejale“. Kutseeksamite tulemusena anti 
välja 85 müüja-klienditeenindaja ja 30 müügikorraldaja kutsetunnistust. Seoses nõudluse 
pideva vähenemisega müüja kutse omandamiseks, otsustas Kaupmeeste Liidu juhatus 2018. 
aastal kaubanduse kutse andja staatust mitte pikendada.  
 
Kaubanduse tööjõuvajaduse kaardistamiseks 10 aasta vaates kutsus Kutsekoda kokku OSKA 
töörühma, mille ekspertnõukogu aitas valdkondlikest võtmeisikutest kokku panna Kaupmeeste 
Liit. 10 aasta vaates vaadatakse valdkonna arenguprognoose, töötajate struktuuri, vajalikke 
kompetentse ja seotakse see soovitusega riiklikuks haridustellimuseks ja valdkonna tasemeõppe 
arenduseks. Kaubandussektori esindajad on: Bauhof, Kaubamaja, Rimi, Circle K, Baltika, 
COOP, Espak, Prisma, Kaupmees ja KO ning Kaupmeeste Liit.  
 
IV Innovatsioon ja arendustöö 
 
Linnasüda 
Kaupmeeste Liidu tegevjuht ning mitmed liikmed osalesid 13-14.06.2017 Linnafoorumil, kus 
arutati sidusrühmadega visioonikat ja kaasaegset lahendust muutuvale Tallinna linnasüdamele. 
 
Logistika 
Kaupmeeste Liidu tegevjuht esindas kaubandussektorit Tallinna Transpordiameti kaubavedude 
ja linnalogistika töötoas 23.10.2017. Fookuses olid: 1) Tallinna vanalinna laadimisajad ja 2) 
üleüldine Tallinna kaubavedude linnalogistika. Töötoa raames korjati sidusrühmadelt sisendit 
analüüsile, mille tulemiks peaks olema ettepanekute tegemine linnalogistika säästlikumaks 
korralduseks. 
 
Üritused liikmetele 
 
Taaselustati kaubandusklubi formaat ning aasta jooksul toimus kaks klubiüritust:  

1. 30.03.2017 teemal ärieetika, kus Nele Laidvee tegi praktilise ülevaate selle kohta, 
kuidas võimalikest eetilistest konfliktidest tulenevaid riskikohti ära tunda ning milliseid 
meetmeid ettevõte saab kohe kasutusele võtta riskide maandamiseks.  



 

2. 22.09.2017 teemal "Tooteinfo kogumine tarnijatelt läbi andmepanga", kus arutasime 
jaekettide ostuvaldkonna juhtidega tooteinfo kogumise mõtet tarnijatelt läbi ühise 
andmepanga.  

Kaubandusklubi jätkab tegevust 2018. aastal teemal tööjõupuudus ja teeninduskvaliteet.  
 
17.03.2017 toimus Kaupmeeste Liidu seminar andmekaitsereformi nõuete teemal fookusega 
kaubandusel. Esinejad: Andmekaitseinspektsiooni IT-nõunik Urmo Parm ja advokaadibüroo 
Jesse & Kalaus partner, Mari Matjus. 
 
18.10.2017 toimus kaubandusvaldkonna koostöövõimaluste seminar erinevate Eesti 
teadlastega. Kaupmeeste Liit koostöös ADAPTER’iga korraldas seminari, kus teadlased tegid 
ettekanded teemadel tarbijakäitumisest ja moe ajajoontest tööstressiga toimetuleku ja 
brändinguni. 
 
06.12.2017 toimus jätkuna kaubandusklubi üritusele Tooteinfo andmepanga esitluste päev. 
GS1, Telema ja Myretailmonitori esindajad tutvustasid jaekettide ostudirektoritele ning 
IT/logistikaspetsialistidele ja 6 toidutootja esindajatele võimalusi, kuidas digitaliseerida tänast 
tooteinfo vahetust Exceli tabelitega. Kaupmeeste Liidu poolt olid esindatud Prisma, COOP, 
Selver, Rimi ja Kodupaber. Kohtumise järgselt otsustasid jaeketid arutada omavahel 
tootekaardi ühtlustamise võimalusi, mis on eeltööks andmevahetusele. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 49 693 26 041 2

Nõuded ja ettemaksed 25 227 3 773 3

Kokku käibevarad 74 920 29 814  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 639 639 4

Materiaalsed põhivarad 387 729 5

Kokku põhivarad 1 026 1 368  

Kokku varad 75 946 31 182  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 48 846 23 181 6

Kokku lühiajalised kohustised 48 846 23 181  

Kokku kohustised 48 846 23 181  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 001 9 682  

Aruandeaasta tulem 19 099 -1 681  

Kokku netovara 27 100 8 001  

Kokku kohustised ja netovara 75 946 31 182  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 108 322 100 015 8

Muud tulud 21 889 41 021 9

Kokku tulud 130 211 141 036  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -38 843 -57 238 10

Tööjõukulud -71 930 -85 128 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -342 -343 5

Muud kulud 0 -11  

Kokku kulud -111 115 -142 720  

Põhitegevuse tulem 19 096 -1 684  

Intressitulud 3 3  

Aruandeaasta tulem 19 099 -1 681  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 19 096 -1 684  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 342 343 5

Kokku korrigeerimised 342 343  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -21 454 -2 447  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 25 665 12 997  

Kokku rahavood põhitegevusest 23 649 9 209  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 3 3  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 3 3  

Kokku rahavood 23 652 9 212  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 26 041 16 829 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 23 652 9 212  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 49 693 26 041 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 9 682 9 682

Aruandeaasta tulem -1 681 -1 681

31.12.2016 8 001 8 001

Aruandeaasta tulem 19 099 19 099

31.12.2017 27 100 27 100
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Kaupmeeste Liidu 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid tegevusest

kaudmeetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved kajastatakse

bilansis miinusega eraldi real “Ebatõenäoliselt laekuvad arved”. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetamismaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Muu materiaalne põhivara  20 – 40 %.

Rendid

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu liikme- ja sisseastumismaksudest kajastatakse tuluna perioodil, mille eest need on tasutud, kuid mitte enne, kui nende laekumine

on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või  kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme

meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2017.a ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Arvelduskontod 49 693 26 041

Kokku raha 49 693 26 041

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 227 25 227

Ostjatelt laekumata

arved
27 387 27 387

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 160 -2 160

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 227 25 227

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 000 3 000

Ostjatelt laekumata

arved
3 000 3 000

Liikmemaksunõuded 773 773

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 773 3 773

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2015 639 639

31.12.2016 639 639

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 639 639

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2016 639 639

31.12.2017 639 639

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 639 639
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 018 4 018

Akumuleeritud kulum -2 946 -2 946

Jääkmaksumus 1 072 1 072

  

Amortisatsioonikulu -343 -343

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 743 1 743

Akumuleeritud kulum -1 014 -1 014

Jääkmaksumus 729 729

  

Amortisatsioonikulu -342 -342

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 1 743 1 743

Akumuleeritud kulum -1 356 -1 356

Jääkmaksumus 387 387

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 483 483  

Võlad töövõtjatele 3 802 3 802  

Maksuvõlad 5 160 5 160 7

Muud võlad 301 301  

Muud viitvõlad 301 301  

Saadud ettemaksed 39 100 39 100  

Tulevaste perioodide tulud 39 100 39 100  

Kokku võlad ja ettemaksed 48 846 48 846  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 018 14 018  

Võlad töövõtjatele 3 128 3 128  

Maksuvõlad 6 035 6 035 7

Kokku võlad ja ettemaksed 23 181 23 181  
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Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 664 1 953

Sotsiaalmaks 3 065 3 588

Kohustuslik kogumispension 216 233

Töötuskindlustusmaksed 215 261

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 160 6 035

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 107 752 99 065

Sisseastumistasud 570 950

Kokku liikmetelt saadud tasud 108 322 100 015

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2017 2016

Koolituste ja seminaride korraldamine 6 889 8 389

Kutseomistamine ja kutseeksamite korraldamine 12 805 10 324

Uuringute korraldamine 0 10 608

Muud tulud 2 195 11 700

Kokku muud tulud 21 889 41 021

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Büroo rendi-, side ja muud kulud 7 766 6 776

Infovahetus ja avalik suhtlus 0 2 764

Sõiduauto rent ja ülalpidamiskulud 0 2 829

Liikmemaksud 9 032 6 732

Kutsehariduse ja koolituse projekti kulud 1 738 2 206

Muud projektikulud 10 824 28 841

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 2 160 0

Muud 7 323 7 090

Kokku mitmesugused tegevuskulud 38 843 57 238
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 53 740 63 633

Sotsiaalmaksud 18 171 21 495

Kokku tööjõukulud 71 911 85 128

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
9 553 5 775

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 60 59
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